
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.03.2025 № 883-ПА
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского 
муниципального округа от 11.03.2025 № 842-ПА «О проведении 

общественных обсуждений по проекту о внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки Сысертского городского округа»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в связи с допущенной 
технической ошибкой, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сысертского муниципального 
округа от 11.03.2025 № 842-ПА «О проведении общественных обсуждений 
по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
Сысертского городского округа» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «по 21.03.2025» заменить словами «по 24.03.2025»;
2) в пункт 6 слова «официальном издании «Вестник Сысертского 

муниципального округа» и» исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

«Официальный интернет-портал правовой информации Сысертского 
городского округа» (сысерть-право.рф) в сети Интернет.

Глава Сысертского
муниципального округа

 
Д.А. Нисковских


